
 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

   

ĮSAKYMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2024 

METŲ KOVO 8 D. ĮSAKYMO NR. I-95 ,,DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 

METŲ VALSTYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS DARBŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO” PAKEITIMO 

 

2024 m. balandžio 9  d. Nr. I-166 

Zarasai 

 

 

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu ir Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų 
naudojimo ir priežiūros, būklės vertinimo, darbų apimčių nustatymo, melioracijos sistemų apsaugos, 

melioracijos darbų finansavimo ir melioracijos statinių nurašymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2013 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. 3D-211 ,,Dėl Valstybei nuosavybės 
teise priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo ir priežiūros, būklės 

vertinimo, darbų apimčių nustatymo, melioracijos sistemų apsaugos, melioracijos darbų finansavimo ir 
melioracijos statinių nurašymo taisyklių patvirtinimo”, 19.1 ir 24 punktais: 

1. K e i č i u  Zarasų rajono savivaldybės 2024 m. valstybės lėšomis finansuojamų 

melioracijos darbų sąrašą, patvirtintą Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. 
kovo 8 d. įsakymu Nr. I-95 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2024 metų valstybės lėšomis finansuojamų 

melioracijos darbų sąrašo patvirtinimo”, ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama).  
2. P a v e d u  Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo skyriui 

paskelbti įsakymą rajono Savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės 
administracijos direktoriui (Sėlių a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 
(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 
nustatyta tvarka. 

 
 

Administracijos direktorius                                                                                              Aurelijus Banys 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

http://www.zarasai.lt/


PATVIRTINTA  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2024 m. kovo 8 d. 

įsakymu Nr. I-95 

(Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2024 m. balandžio 9  d. 

įsakymo Nr.  I-166 redakcija) 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 M. VALSTYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ 

MELIORACIJOS DARBŲ SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 

 

Darbų ir paslaugų pavadinimas Mato vnt. Kiekis Darbų 

vertė 

(eurais) 

Pastabos 

 SKIRTA IŠLAIDŲ:   88 000,00  

1. Valstybei nuosavybės teise 
priklausančių  melioracijos statinių 

avarinių gedimų remonto darbai       
(pagal prašymus)  

vnt. 2 17 000,00  

2. Melioruotos žemės, melioracijos 
statinių ir hidrotechnikos statinio 

techninės būklės apžiūros paslaugos 

Km 
ha  

vnt. 

611 
22 959,04 

1 

3 000,00  

3. Vandens pertekliaus pralaidos ir 

žemių užtvankų Antalieptės kadastro 

vietovėje priežiūros paslaugos 

m2 8 800 5 000,00  

4. Zarasų rajono savivaldybės 

melioruotos žemės ir melioracijos 
statinių  apskaitos paslaugos 

ha 22 959,04 1 700,00  

5. Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių melioracijos statinių 
remonto darbų techninė priežiūra  

vnt. 4 2 500,00  

6. Zarasų rajono Suvieko, Dimitriškių, 
Salako, Užtiltės ir Antazavės 

valstybei nuosavybės teise 

priklausančių melioracijos statinių 
priežiūros darbai (3 m.) 

km 
vnt. 

13,6 
7 

pralaidos 

12 000,00  

7.  Zarasų rajono griovių remonto darbai 
su projektavimo paslaugomis 

km 
 

2,090 
 

46 800,00  

_____________________ 


